
 

 

 

鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2025 年 9月 25 日 

 

人吉支店ＡＴＭの臨時休業について 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当行人吉支店ＡＴＭにつきましては、店舗設備のメンテナンスのため、下記のとおり

臨時休業いたします。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１．臨時休業日 

2025 年 10 月 5日(日) 終日 

 

２．臨時休業予定のＡＴＭ 

ＡＴＭコーナー名 住所 

人吉支店（店内ＡＴＭ） 熊本県人吉市紺屋町７３－１ 

 

３．セブン銀行ＡＴＭ 

 セブン銀行のＡＴＭをご利用いただけます。なお、ご利用にあたっては、所定の手数料 

がかかります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 【本件に関するお問合せ先】 

事務統括部 事務企画管理グループ 

（担当：中薗、南） 

℡099-226-1412 

 受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 


